מי ששתה אלכוהול, ומעיד על עצמו כי היה עייף והעז לעלות על רכב ולנהוג, בשים לב לתיאור התאונה ע"י הנהג המעורב, שאת גרסתו קיבלתי במלואה, הסטיה הפתאומית והמכה החזקה, נוהג בקלות ראש וברשלנות.

אחרית דבר, מכלל הטעמים דלעיל, הנני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו.

ניתן היום, כ"ט שבט תשע"ד, 30 ינואר 2014, במעמד הצדדים.